
2025 年 4 月吉日 

お得意先各位 

株式会社 ミッドアルファ 

 大阪市北区梅田 1-11-4   

大阪駅前第 4 ビル 9 階 6 号 

Tel 06-6348-3777 

Fax 06-6348-5333 

 

 

 

ゴールデンウィークに伴う休業のお知らせ 

 

 

 

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら以下の期間を休業とさせて頂きます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

≪休業期間≫ 2 0 2 5 年 5 月 3 日 (土) ～2 0 2 5 年 5 月 6 日 (火) 

   

※休業期間中もお請けしたご注文につきましては通常通り行わせて頂きます。 

なお休業期間中から休業明け（5月 3日～5月 7日）のご注文については 

5月 2日(金)ＡＭ12：00迄にご発注頂きますようお願い申し上げます。 

 

※当該期間中（5月 3日～5月 6日）のクラウド発注・メール・お電話でのお問合せに

つきましては、5月 7日より順次対応させていただきます。 

 

                                     以上 


